
平成 28年 1月 6日

各位

一般社団法人 三重県産業廃棄物協会 事務局 

廃棄物情報の提供に関するセミナーの開催について

明けましておめでとうございます。

昨年は、当協会の事業にご協力、ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。本年もよろ

しくお願いします。

さて、このほど環境省大臣官房廃棄物・リサイクル対策部産業廃棄物課からセミナ

ー開催の案内がありましたので、ご参加くださるようお願いします。

なお、出席希望の事業者は、環境省のホームページから申し込みをお願いします。

環境省ホームページ

  １ インターネットで「環境省ホームページ」と入力し、検索

  ２ 環境省ホームページ（環境省へようこそ！）の、ページ右上にある

「報道・広報」をクリック

  ３ 「報道発表資料」クリック

  ４ 報道発表資料検索で、2015年 12月 21日発表の「廃棄物情報の提供に
関するセミナーについて（お知らせ）」を検索し、クリック

  ５ 「４ 参加申見込方法」に従って申し込んでください。

      事務担当：一般社団法人三重県産業廃棄物  筒井

      電  話：０５９－３５１－８４８８




